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FINAL DELEGACIONS 2024
LLORET DE MAR, 19/5/2024

2 - Diumenge, 19 Maig de 2024

19/5/2024 - 16:00

Prova 37 Masc., 50m Braca Delegacions
19/5/2024 Resultats
Classificacio ANY Temps P.Totals (bonus)

Benjamina Masculina

DSQ
DSQ

DSQ

GEA MUNOZ, Jan

ARBIOL FORRELLAD, Ot
ARMENGOL MENCION, Lluis
PONT | SANS, Bernat

SALA SABATE, Adria

GUMA JUNYENT, Gerard
BARBECHO HERNANDEZ, Alan
ALMONTE MOLERO, Dylan Ramon
IVANOV KOLEV, Boris

SOBRINO TALLET, Enzo

. DEL AMOR BALLET, Marti

PONOMARENKO, Fedor
DURANGO MUNNE, Guerau
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

FABREGAS RODRIGUEZ, Jan
DNI - DESQ ESTIL IRREGULAR

ARELLANO ORDONEZ, Bruno

13 CENTRAL - ANOIA - PENEDES
13 BAIXLLOBREGAT

13 GIROSONA

13 GIROSONA

13 BAIXLLOBREGAT

14 CENTRAL - ANOIA - PENEDES
13 LLEIDA

14 TARRAGONA

13 TARRAGONA

13 VALLES

13 CENTRAL - ANOIA - PENEDES
14 VALLES

13 LLEIDA

13 VALLES

14 TARRAGONA

DSA - DESQ SORTIDA ANTICIPADA

Alevina Masculina

e
POOVONOUR~WN R

12.

DIAZ LOZANO, Angel
ZINCHENKO, Mykhailo
TOLMACHEV, Maxim

BOSCH ROVIRA, Alexis
GONZALEZ | MARTIN, Bruc
PENAS RUIZ, Genis

TORRES GASCA, Martin

ZEYANI FORT, Hicham

HILALI ARBAOUI, Adam

VAN MOORTER BERNABE, Arnau
DOLSET RUBIO, Marco
CARTIER-MOULIN FUENTES, Joel

Infantil Masculina

1.

2
3
4
5
6.
7
8
9
10

PICOIU PICOIU, Samuel Daniel

. SANCHEZ MARCHAN, Joan
. MARTIN PLA, Guim

. PEDRERO CRESPO, Guillem
. RIOS NUNEZ, Vicente Manuel

KUZNETSOQV, Dobrinya

. PARRA CALVO, Alex
. SALINAS GIMENEZ, Neo
. GILBOY VILA, Seén

DORADO TOMAS, Pablo

11 BAIXLLOBREGAT

11 GIROSONA

11 GIROSONA

11 CENTRAL - ANOIA - PENEDES
11  BAIXLLOBREGAT

11 CENTRAL - ANOIA - PENEDES
12 TARRAGONA

11 TARRAGONA

12 VALLES
11  VALLES
12 LLEIDA
12 LLEIDA

09 GIROSONA

09 BAIXLLOBREGAT

09 CENTRAL - ANOIA - PENEDES
09 GIROSONA

09 LLEIDA

09 TARRAGONA

10 CENTRAL - ANOIA - PENEDES
10 TARRAGONA

09 VALLES

10 BAIXLLOBREGAT

4351
43.81
43.85
44.24
44.68
46.16
46.67
47.81
48.21
48.37
48.67
50.12

35.16
35.86
36.04
36.23
36.92
37.43
38.61
42.23
42.49
42.70
43.21
44.29

30.96
3131
33.00
33.24
33.48
33.74
33.79
33.81
33.84
34.72

16,00 2
15,00 2
14,00 2
13,00 2
12,00 2
11,00 2

8,00 -
6,00 -1
7,00 1
7,00 2
1,00 1
5,00 1

16,00
15,00
14,00
11,00
12,00
11,00
9,00
7,00
7,00
7,00
3,00
5,00

NEFE PNNG NDNNDN
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14,00 -
13,00 -
11,00 -1
12,00 1
10,00 -
10,00 1
7,00 -1
7,00
7,00 1
5,00 -

PISCINA 25M i CRONOMETRATGE AUTOMATIC

Splash Meet Manager, 11.79423

Registered to Catalufia

Sponsor principal Sponsors institucionals

D

[} &xaline Fesportcat

Acreditacions

19/5/2024 18:35 - Pagina 1



s ~ FCN

S s Wi
DE NATACIO FINAL DELEGACIONS 2024

LLORET DE MAR, 19/5/2024

Prova 37, Masc., 50m Braca, Infantil Masculina

Classificacio ANY Temps P.Totals (bonus)
11. RAMONET AGUILO, Huc 09 LLEIDA 3495 4,00 -
12. CEREZO CAVERO, Max 10 VALLES 36.09 4,00 1
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